[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2016                                                                                                       № 7-1
г. Азов
О контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области
В соответствии со статьями 59 и 60 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 49 Областного закона от 11.07.2006  № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 23.05.2016 № 121-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28 на территориальные избирательные комиссии»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Азова по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области (Приложение 1).

2. Утвердить контрольно-ревизионную службу при Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в следующем составе:

1.Балдук Иван Иванович – зам. председателя ТИК

2. Цецера Руслан Анатольевич – член ТИК;

3. Кибирова Алла Борисовна – член ТИК;

4. Приколотин Алексей Сергеевич – член ТИК;

5. Климченко Александра Александровна – старший специалист ПВР ОУФМС России по Ростовской области в г. Азове;

6. Чередниченко Павел Георгиевич – заместитель начальника полиции по ООП МО МВД России «Азовский»;

7. Скидан Ольга Анатольевна – государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС № 18 по Ростовской области;

8. Старцева Юлия Александровна – и.о. заместителя руководителя  внутреннего структурного подразделения ПАО Сбербанк № 5221/0733;

9. Мозгунов Олег Николаевич – сотрудник отделения ФСБ;

10.  Носачева Светлана Георгиевна – временно не работает.
3. Утвердить руководителем контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области Балдука Ивана Ивановича – зам. председателя ТИК.

4. Утвердить заместителем руководителя контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города
Азова Ростовской области Приколотина Алексея Сергеевича – члена ТИК.

5. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы при Территориальной избирательной комиссии города Азова по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 18 сентября 2016 года. (Приложение 2).

6. Контрольно-ревизионной службе в своей деятельности руководствоваться Методическими рекомендациями по организации деятельности контрольно-ревизионных служб, созданных при окружных избирательных комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 28 марта 2013 года   № 20-10.

5. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК г. Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                            В.В. Михайлов
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Михалева